

Press Release

2018年6月14日

報道関係者各位

株式会社サイバード

女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」、祝 6 周年!全世界でのシリーズ累計会員数 2,000 万人を突破!

~公式 Twitter で彼からのメッセージが!?6周年記念企画を実施~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)が手掛ける女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」は、『イケメン大奥◆恋の園』を皮切りに、スマートフォン向けアプリとしてサービスを提供してから、本日 2018 年 6 月 14 日 (木)で 6 周年を迎えます。お客様への日頃の感謝の気持ちを込めて、「イケメンシリーズ」9 タイトルで、ゲーム内アイテムのプレゼントや、「イケメンシリーズ」公式 Twitter でランダムで彼からのメッセージが届く 6 周年記念企画を実施します。

また、日本国内および北米・アジア圏など全世界でのシリーズ累計会員数が、2,000 万人を突破したことをお知らせします。



■「イケメンシリーズ」祝 6 周年!日頃の感謝の気持ちを込めて、6 周年記念企画を実施 ①「イケメンシリーズ」9 タイトルで、全体力回復アイテムをプレゼント!

本日 2018 年 6 月 14 日(木)で、「イケメンシリーズ」はスマートフォン向けアプリとしてサービスを提供してから、6 周年を迎えました。日頃の感謝の気持ちを込めて、「イケメンシリーズ」の 9 タイトルに、期間中にログインしていただくと、全体力回復アイテムをプレゼントします。

·期間:6月14日(木) 0:00 ~ 23:59

※受け取り期限は2週間です。

・対象タイトル:『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』、『新章イケメン大奥◆禁じられた恋』、『イケメン 夜曲◆ロミオと秘密のジュリエット』、『イケメン幕末◆運命の恋』、『100 日間のプリンセス◆もうひとつのイケメン王宮』、『スイートルームの眠り姫◆セレブ的 贅沢恋愛』、『イケメン戦国◆時をかける恋』、『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』、『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』



Press Release

②公式 Twitter で彼からのメッセージが!?特製 QUO カードも抽選でプレゼント!

「イケメンシリーズ」公式 Twitter (https://twitter.com/cyikemen) にて、6 周年キャンペーンを実施します。「イケメンシリーズ」公式 Twitter をフォローの上、下記の画像が付いた該当ツイートをリツイートしていただくと、10 人の彼からのメッセージがランダムで届きます。また、キャンペーンに参加いただいた方の中から、抽選で 10 名様に「イケメンシリーズ」特製 QUO カード 2,000 円分をプレゼントするキャンペーン

も実施します。



・キャンペーン期間:6月14日(木) 16:00 ~ 7月14日 (土) 23:59 ※期間中3回キャンペーンツイートを実施します。

「イケメンシリーズ」では、シリーズのブランドメッセージである「すべての女性に、恋のはじまりのような心うきたつ毎日を。」をテーマに、今後も世界中の皆様に喜んでいただける作品をお届けしてまいります。

◆「イケメンシリーズ」とは

「イケメンシリーズ」は、"すべての女性に、恋のはじまりのような心うきたつ毎日を "お届けする、恋愛ゲームブランドです。現在、スマートフォンアプリマーケット(App Store / Google Play)はじめ、複数のゲームプラットフォームにて配信しており、 人気シリーズとなりました。戦国時代での魅力的な武将達との恋愛や、ヨーロッパ の宮殿を舞台にしたシンデレラストーリーなど、誰もが憧れるモチーフを題材にし、全 タイトルで 2,000 万人以上のお客様にご好評いただいています。

kemen Series

「イケメンシリーズ」公式サイト: https://ikemen.cybird.ne.jp/
「イケメンシリーズ」公式 Twitter: https://twitter.com/cyikemen

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/) 本 社:東京都中央区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長内海州史

創 立:1998年

事業内容: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 高谷

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

*サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。